

## PEIKKO FINLAND OY:N TAVOITTEET JA TOIMENPITEET MATKALLA KOHTI HIILINEUTRAALIUTTA:

### 2025

Scope 1\*: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 80%  
 Scope 2\*: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 100%  
 Scope 3\*: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 30%

### 2030

Scope 1: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 100%  
 Scope 2: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 100%  
 Scope 3: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 45%

### 2035

Scope 1: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 100%  
 Scope 2: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 100%  
 Scope 3: CO<sub>2</sub>-päästöt vähentyneet 65%

## #BuildingLife



100% ostoenergiastamme on CO<sub>2</sub>-päästötöntä

Yli 50% käyttämästämme teräksestä on kierrätysterästä

100% tuotannon logistiikan polttoaineista on uusiutuvia ja olemme aloittaneet siirtymän sähkökäyttöisiin trukkeihin

Uusiutuvan polttoaineen osuus kotimaan asiakaskuljetuksista on yli 50%

Vähennämme teräsmateriaalihukkaa vuosittain 5%. Lisäksi vähennämme jätteen määrää ja edistämme kiertotaloutta.

Yli 70% käyttämästämme teräksestä on kierrätysterästä ja hyödynnämme fossiilivapaata terästä kierrätysteräksen rinnalla

Yli 50% trukkikalustosta on sähköistetty

Toimitamme 100% kotimaan asiakaskuljetuksista CO<sub>2</sub>-päästöttömästi sekä vastaanotamme vähintään 50% raaka-ainetoimituksista CO<sub>2</sub>-päästöttömästi

Jätteiden hyötykäyttöaste on vähintään 90%

Tuotamme omaa, uusiutuvaa energiaa

Yli 90% käyttämästämme teräksestä on kierrätysterästä tai fossiilitonta terästä ja Green-tuoteperhe on fossiilivapaa

Trukkikalusto on sähköistetty kokonaan

Kaikki maantiekuljetukset ovat CO<sub>2</sub>-päästöttömiä

Jätehuoltomme on hiilineutraalia

Peikko on edelläkävijä matalissa välipohjaratkaisuissa, tuulivoimaperustuksissa sekä elementti- ja paikallavalurakentamisen liitososateknologiassa. Peikko tekee rakentamisesta nopeampaa, turvallisempaa ja vastuullisempaa.

Tiekartan lähtökohta on Peikko Finland Oy:n vuoden 2021 toiminnan taso ja CO<sub>2</sub>-päästöt. Peikko on jo aiemmin investoinut kiertotalousratkaisujen (purettavuus ja uudelleenkäyttö) kehittämiseen sekä vähähiilisten tuotteiden valmistukseen. Peikko tukee henkilöstön työmatkailua tarjoamalla työsuohdepyöräedun. Lisäksi Peikko on asennuttanut sähköautojen latauspisteitä ja määritellyt työsuohdeautoille päästöraajat.

\*Greenhouse Gas -protokollan mukaiset päästöluokat:

Scope 1: Yrityksen omat suorat päästöt, kuten käytetyt polttoaineet ja tuotannon suorat päästöt

Scope 2: Ostoenergioiden, kuten sähkön ja kaukolämmön päästöt

Scope 3: Yrityksen epäsuorat päästöt, kuten arvoketjusta, raaka-aineista, kuljetuksista, matkustuksesta sekä jätteistä aiheutuvat päästöt.